
UCHWAŁA NR 140/XXIV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w 2017 roku 

do realizacji zadania „Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P 

Września -  Gozdowo -  Graboszewo w m. Września” w ramach „Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. W uchwale nr 133/XXIII/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 08 września 

2016 roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w 2017 roku do realizacji zadania 

„Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września -  Gozdowo -  

Graboszewo w m. Września” w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019” dokonuje się następujących zmian:

1. tytuł uchwały otrzymuj e brzmienie:

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w 2017 roku do realizacji zadania 

„Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września -  Gozdowo -  

Graboszewo w m. Września” w ramach „Programu rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019”

2. § 1 otrzymuje brzmienie:

Wyraża się wole przystąpienia w 2017 roku do realizacji zadania „Rozbudowa 

odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września -  Gozdowo -  Graboszewo 

w m. Września”.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

Koszt realizacji przedmiotowego zadania wynosi 3.274.268,51 zł, z tego 

1.618.086,00 zł podlega dotacji z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019”, wkład własny 1.656.182,51 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały nr 140/XXIV/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 26 września 2016 r.

W związku ze zmianą interpretacji wytycznych „Programu rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019”, dotyczących doprecyzowania 

nazwy zadania w celu jego jednoznacznego zidentyfikowania, zachodzi konieczność zmiany 

tytułu na „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września -  Gozdowo -  

Graboszewo w m. Września”.

Zmianie uległy również wytyczne dot. kwalifikacji kosztów zadania, w związku 

z czym koszty niekwalifikowane będą stanowić wkład własny.


